
* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/811  20.5.2018
* HEC Klub - enduro z.s. * Dob řany * 4.závod seriálu                            

------------------------------------------
Třída MX 2  (125 ccm) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 144 HANOUSEK ROMAN      S Č 92 GT2 MOTOSPORT/LIBOCHOVICE   SUZUKI 250 4T    25  25    50

      2.  38 POKORNÝ  JI ŘÍ       S Č 99 BRZÁNKY                     YAMAHA 250 4T    18  20    38

      3.  96 FISCHER  MICHAL     S Č 99 PRAHA                       KTM 250 4T       20  14    34

      4. 269 HEIN     MAREK      NE 00 ŠLOVICE                     KTM 250 4T       15 16    31

      5.   4 KREJ ČÍ   MAREK      -- 95 KRUPKA                      KT M 250 4T        7 22    29

      6. 323 VAŠÍ ČEK  JI ŘÍ       -- 93 HORNÍ SLAVKOV               HUSQVARNA  250 4  14 15    29

      7. 186 Š ŤASTNÝ  MILAN      NE 86 VEGAN MOTOSPORT/KASEJOVICE  KTM 250 4T       10 18    28

      8.  41 LUDVÍK   JOSEF      -- 82 HRÁDEK U SUŠ ICE             KTM 250 4T       13 13    26

      9. 113 BRÁDKA   MARTIN     S Č 79 MŠENÉ LÁZN Ě                 SUZUKI 250 4T    16  7    23

     10.  95 ZELINKA  JAKUB      NE 95 MOTOKLUB K ŘÍŠE/VRANOVICE    YAMAHA 250 4T    11 12    23

     11.  82 SIMONOVÁ LUCIE      S Č 86 HT GROUP RACING/HOŠTKA      YAMAHA 250 4T    12  11    23

     12.  69 JÁTI     PETR       -- 97 YETY MOTOSPO RT/PLZEŇ        KTM 250 4T       22  0    22

     13.  65 VIZINGER RICHARD    -- 00 SMS PRAHA/M ĚČÍN             KTM 250 4T        8 10    18

     14. 122 KRÁL     JAN        S Č 99 MOTO MOST CLUB v A ČR        KAWASAKI 250 4T   9  8    17

     15.  77 VACOVSKÝ MIROSLAV   NE 96 LUBY                        KAWASAKI 250 4T   6  9    15

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 20.5.2018  * 18:01:16 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * MX 2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Jan KADE ČKA Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/811  20.5.2018
* HEC Klub - enduro z.s. * Dob řany * 4.závod seriálu                            

---------------------------------
Třída 125 2T * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  21 VÍTOVEC     2T PAVEL    S Č 02 PAMK KLATOVY  KTM 125     25 25    50

      2.  71 DVO ŘÁK      2T MAREK    S Č 02 NETVO ŘICE     KTM 125 2T  22 22    44

      3. 222 KARLÍK      2T MICHAL   -- 02 KLATOVY       KTM 125     20 20    40

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 20.5.2018  * 18:01:24 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * MX 2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Jan KADE ČKA Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/811  20.5.2018
* HEC Klub - enduro z.s. * Dob řany * 4.závod seriálu                            

--------------------------------------------- Start  14:45:09 
Třída MX2+125 2T / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 144 HANOUSEK       ROMAN      1 92 GT2 MOT OSPORT/LIBOCHOVICE   SUZUKI 250 4T     15  23:13.97 9             

      2.  69 JÁTI           PETR       1 97 YETY MO TOSPORT/PLZEŇ        KTM 250 4T        15  23:41.717    :27.738  

      3.  96 FISCHER        MICHAL     1 99 PRAHA                       KTM 250 4T        15  24:08.84 6    :54.867  

      4.  38 POKORNÝ        JI ŘÍ       1 99 BRZÁNKY                     YAMAHA 250  4T     15  24:23.913  01:09.934  

      5. 113 BRÁDKA         MARTIN     1 79 MŠENÉ L ÁZNĚ                 SUZUKI 250 4T     15  24:32.468  0 1:18.489  

      6. 269 HEIN           MAREK      1 00 ŠLOVICE                      KTM 250 4T        15  24:38.48 3  01:24.504  

      7. 323 VAŠÍ ČEK        JI ŘÍ       1 93 HORNÍ SLAVKOV               HUSQVARNA 250 4   15  24:49.046  01:35.067  

      8.  21 VÍTOVEC     2T PAVEL      2 02 PAMK KL ATOVY                KTM 125           14  23:15.82 4   -1  LAP   

      9.  41 LUDVÍK         JOSEF      1 82 HRÁDEK U SUŠICE             KTM 250 4T        14  23:31.25 9   -1  LAP   

     10.  71 DVO ŘÁK      2T MAREK      2 02 NETVO ŘICE                   KTM 125 2T        14  23:32.4 35   -1  LAP   

     11.  82 SIMONOVÁ       LUCIE      1 86 HT GROU P RACING/HOŠTKA      YAMAHA 250 4T     14  23:33.61 7   -1  LAP   

     12.  95 ZELINKA        JAKUB      1 95 MOTOKLU B K ŘÍŠE/VRANOVICE    YAMAHA 250 4T     14  23:36.856   -1  LAP   

     13. 186 Š ŤASTNÝ        MILAN      1 86 VEGAN MOTOSPORT/KASEJO VICE  KTM 250 4T        14  24:10.299   -1  LAP   

     14. 122 KRÁL           JAN        1 99 MOTO MO ST CLUB v A ČR        KAWASAKI 250 4T   14  24:11.066   -1  LAP   

     15.  65 VIZINGER       RICHARD    1 00 SMS PRA HA/MĚČÍN             KTM 250 4T        13  24:45.627   -2   LAPS  

     16. 222 KARLÍK      2T MICHAL     2 02 KLATOVY                      KTM 125           12  23:39.07 3   -3  LAPS  

     17.   4 KREJ ČÍ         MAREK      1 95 KRUPKA                      KTM 250 4T        11  24:07.112   -4  LAPS  

     18.  77 VACOVSKÝ       MIROSLAV   1 96 LUBY                        KAWASAKI 250 4T    6  10:41.68 4   -9  LAPS  

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  144  ... 50,359 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:30.534 st. č.:  144  v kole  5  rychlost:  51,693 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 20.5.2018  * 15:10:16 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * MX 2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Jan KADE ČKA Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/811  20.5.2018
* HEC Klub - enduro z.s. * Dob řany * 4.závod seriálu                            

--------------------------------------------------- --- Start 14:45:09 
Třída MX 2  (125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 144 HANOUSEK ROMAN      92 GT2 MOTOSPORT/L IBOCHOVICE   SUZUKI 250 4T     15  23:13.979             25

      2.  69 JÁTI     PETR       97 YETY MOTOSPORT/ PLZEŇ        KTM 250 4T        15  23:41.717    :27.738  22

      3.  96 FISCHER  MICHAL     99 PRAHA                       KTM 250 4T        15  24:08.846    :54 .867  20

      4.  38 POKORNÝ  JI ŘÍ       99 BRZÁNKY                     YAMAHA 250 4 T     15  24:23.913  01:09.934  18

      5. 113 BRÁDKA   MARTIN     79 MŠENÉ LÁZN Ě                 SUZUKI 250 4T     15  24:32.468  0 1:18.489  16

      6. 269 HEIN     MAREK      00 ŠLOVICE                     KTM 250 4T        15  24:38.483  01:24 .504  15

      7. 323 VAŠÍ ČEK  JI ŘÍ       93 HORNÍ SLAVKOV               HUSQVARNA 25 0 4   15  24:49.046  01:35.067  14

      8.  41 LUDVÍK   JOSEF      82 HRÁDEK U SUŠICE              KTM 250 4T        14  23:31.259   -1  LAP   13

      9.  82 SIMONOVÁ LUCIE      86 HT GROUP RACING /HOŠTKA      YAMAHA 250 4T     14  23:33.617   -1  LAP   12

     10.  95 ZELINKA  JAKUB      95 MOTOKLUB K ŘÍŠE/VRANOVICE    YAMAHA 250 4T     14  23:36.856   -1  LAP   11

     11. 186 Š ŤASTNÝ  MILAN      86 VEGAN MOTOSPORT/KASEJOVICE  KT M 250 4T        14  24:10.299   -1  LAP   10

     12. 122 KRÁL     JAN        99 MOTO MOST CLUB v A ČR        KAWASAKI 250 4T   14  24:11.066   -1  LAP    9

     13.  65 VIZINGER RICHARD    00 SMS PRAHA/M ĚČÍN             KTM 250 4T        13  24:45.627   -2   LAPS   8

     14.   4 KREJ ČÍ   MAREK      95 KRUPKA                      KTM 2 50 4T        11  24:07.112   -4  LAPS   7

     15.  77 VACOVSKÝ MIROSLAV   96 LUBY                        KAWASAKI 250 4T    6  10:41.684   -9  LAPS   6

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  144  ... 50,359 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:30.534 st. č.:  144  v kole  5  rychlost:  51,693 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 20.5.2018  * 15:10:49 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * MX 2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Jan KADE ČKA Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/811  20.5.2018
* HEC Klub - enduro z.s. * Dob řany * 4.závod seriálu                            

--------------------------------------------- Start  14:45:09 
Třída 125 2T / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  21 VÍTOVEC     2T PAVEL    02 PAMK KLATOV Y  KTM 125      14  23:15.824             25

      2.  71 DVO ŘÁK      2T MAREK    02 NETVO ŘICE     KTM 125 2T   14  23:32.435    :16.611  22

      3. 222 KARLÍK      2T MICHAL   02 KLATOVY       KTM 125      12  23:39.073   -2  LAPS  20

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  21  ... 46,940 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:36.554 st. č.:  21  v kole  7  rychlost:  48,470 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 20.5.2018  * 15:10:57 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * MX 2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Jan KADE ČKA Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       AČR 220/811   20.5.2018
* HEC Klub - enduro z.s. * Dob řany * 4.závod seriálu                            

--------------------------------------------------- --
Třída MX2+125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  4  KREJ ČÍ MAREK  38  POKORNÝ JI ŘÍ  41  LUDVÍK JOSEF  65  VIZINGER RICHARD
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:41.239   01:41.239   1 01:50.800   01:50.800   1 01:49.120   01:49.120   1 02:44.878   02:44.878 
  2 03:15.190   01:33.951   2 03:30.723   01:39.923   2 03:29.915   01:40.795   2 04:29.980   01:45.102 
  3 04:49.275   01:34.085   3 05:09.156   01:38.433   3 05:12.472   01:42.557   3 06:19.780   01:49.800 
  4 06:22.408  >01:33.133<   4 06:45.257   01:36.101   4 06:51.347   01:38.875   4 08:42.536   02:22.756 
  5 07:55.991   01:33.583   5 08:22.096   01:36.839   5 08:29.858   01:38.511   5 10:33.492   01:50.956 
  6 09:32.474   01:36.483   6 09:58.201   01:36.105   6 10:08.177   01:38.319   6 12:20.589   01:47.097 
  7 11:09.490   01:37.016   7 11:34.104   01:35.903   7 11:46.118   01:37.941   7 14:06.263   01:45.674 
  8 19:03.603   07:54.113   8 13:09.720   01:35.616   8 13:24.894   01:38.776   8 15:53.339   01:47.076 
  9 20:42.589   01:38.986   9 14:46.835   01:37.115   9 15:04.991   01:40.097   9 17:38.178  >01:44.839<
 10 22:21.778   01:39.189  10 16:22.245   01:35.410  10 16:45.071   01:40.080  10 19:23.084   01:44.906 
 11 24:07.112   01:45.334  11 17:58.565   01:36.320  11 18:26.130   01:41.059  11 21:08.669   01:45.585 

 12 19:34.614   01:36.049  12 20:09.508   01:43.378  12 22:56.271   01:47.602 
 13 21:09.653  >01:35.039<  13 21:53.905   01:44.397  13 24:45.627   01:49.356 
 14 22:46.100   01:36.447  14 23:31.259  >01:37.354<
 15 24:23.913   01:37.813 

 69  JÁTI PETR  77  VACOVSKÝ MIROSLAV  82  SIMONOVÁ LUCIE  95  ZELINKA JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:42.224   01:42.224   1 01:47.610   01:47.610   1 01:57.825   01:57.825   1 01:58.691   01:58.691 
  2 03:17.420   01:35.196   2 03:28.284  >01:40.674<   2 03:39.775   01:41.950   2 03:40.942   01:42.251 
  3 04:51.640   01:34.220   3 05:13.762   01:45.478   3 05:21.473   01:41.698   3 05:22.324   01:41.382 
  4 06:24.821   01:33.181   4 07:02.724   01:48.962   4 07:00.543   01:39.070   4 07:02.001   01:39.677 
  5 07:57.875   01:33.054   5 08:52.083   01:49.359   5 08:39.698   01:39.155   5 08:41.853   01:39.852 
  6 09:31.699   01:33.824   6 10:41.684   01:49.601   6 10:18.623   01:38.925   6 10:21.784   01:39.931 
  7 11:04.221  >01:32.522<   7 11:58.453   01:39.830   7 12:00.702   01:38.918 
  8 12:37.824   01:33.603   8 13:37.788   01:39.335   8 13:42.263   01:41.561 
  9 14:12.654   01:34.830   9 15:17.329   01:39.541   9 15:19.864   01:37.601 
 10 15:47.426   01:34.772  10 16:55.668   01:38.339  10 16:57.737   01:37.873 
 11 17:22.604   01:35.178  11 18:37.221   01:41.553  11 18:38.310   01:40.573 
 12 18:57.364   01:34.760  12 20:16.462   01:39.241  12 20:18.630   01:40.320 
 13 20:30.431   01:33.067  13 21:57.706   01:41.244  13 21:59.666   01:41.036 
 14 22:06.650   01:36.219  14 23:33.617  >01:35.911<  14 23:36.856  >01:37.190<
 15 23:41.717   01:35.067 

 96  FISCHER MICHAL 113  BRÁDKA MARTIN 122  KRÁL JAN 144  HANOUSEK ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.177   01:45.177   1 01:48.619   01:48.619   1 01:52.045   01:52.045   1 01:39.093   01:39.093 
  2 03:19.814   01:34.637   2 03:32.431   01:43.812   2 03:33.794   01:41.749   2 03:10.722   01:31.629 
  3 04:54.073   01:34.259   3 05:10.619   01:38.188   3 05:14.696   01:40.902   3 04:41.628   01:30.906 
  4 06:27.725  >01:33.652<   4 06:47.964   01:37.345   4 06:53.919  >01:39.223<   4 06:14.391   01:32.763 
  5 08:01.790   01:34.065   5 08:25.095   01:37.131   5 08:34.383   01:40.464   5 07:44.925  >01:30.534<
  6 09:39.790   01:38.000   6 10:02.167   01:37.072   6 10:17.397   01:43.014   6 09:16.751   01:31.826 
  7 11:14.741   01:34.951   7 11:39.011   01:36.844   7 12:00.209   01:42.812   7 10:48.021   01:31.270 
  8 12:51.181   01:36.440   8 13:16.281   01:37.270   8 13:42.691   01:42.482   8 12:20.155   01:32.134 
  9 14:27.368   01:36.187   9 14:52.720   01:36.439   9 15:24.831   01:42.140   9 13:52.706   01:32.551 
 10 16:04.224   01:36.856  10 16:28.527   01:35.807  10 17:10.763   01:45.932  10 15:26.277   01:33.571 
 11 17:40.612   01:36.388  11 18:04.506   01:35.979  11 18:56.367   01:45.604  11 17:00.423   01:34.146 
 12 19:17.269   01:36.657  12 19:40.874   01:36.368  12 20:43.388   01:47.021  12 18:34.447   01:34.024 
 13 20:54.366   01:37.097  13 21:17.629   01:36.755  13 22:26.449   01:43.061  13 20:07.959   01:33.512 
 14 22:30.769   01:36.403  14 22:52.741  >01:35.112<  14 24:11.066   01:44.617  14 21:40.672   01:32.713 
 15 24:08.846   01:38.077  15 24:32.468   01:39.727  15 23:13.979   01:33.307 

186  Š ŤASTNÝ MILAN 269  HEIN MAREK 323  VAŠÍ ČEK JI ŘÍ  21  VÍTOVEC     2T PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:39.607   02:39.607   1 01:49.694   01:49.694   1 01:55.009   01:55.009   1 01:54.074   01:54.074 
  2 04:19.408   01:39.801   2 03:28.857   01:39.163   2 03:35.180   01:40.171   2 03:32.853   01:38.779 
  3 05:57.881   01:38.473   3 05:07.757   01:38.900   3 05:20.919   01:45.739   3 05:12.999   01:40.146 
  4 07:36.852   01:38.971   4 06:44.220   01:36.463   4 06:54.595  >01:33.676<   4 06:52.926   01:39.927 
  5 09:16.109   01:39.257   5 08:21.440   01:37.220   5 08:33.521   01:38.926   5 08:30.941   01:38.015 
  6 10:56.030   01:39.921   6 09:57.676   01:36.236   6 10:11.255   01:37.734   6 10:10.180   01:39.239 
  7 12:34.374   01:38.344   7 11:35.299   01:37.623   7 11:47.651   01:36.396   7 11:46.734  >01:36.554<
  8 14:13.703   01:39.329   8 13:14.998   01:39.699   8 13:25.676   01:38.025   8 13:25.304   01:38.570 
  9 16:00.372   01:46.669   9 14:54.937   01:39.939   9 15:03.129   01:37.453   9 15:03.706   01:38.402 
 10 17:33.685  >01:33.313<  10 16:30.604  >01:35.667<  10 16:40.786   01:37.657  10 16:42.071   01:38.365 
 11 19:11.475   01:37.790  11 18:07.900   01:37.296  11 18:18.511   01:37.725  11 18:19.841   01:37.770 
 12 20:52.788   01:41.313  12 19:45.641   01:37.741  12 19:54.598   01:36.087  12 19:57.389   01:37.548 
 13 22:32.382   01:39.594  13 21:22.777   01:37.136  13 21:32.215   01:37.617  13 21:36.128   01:38.739 
 14 24:10.299   01:37.917  14 23:00.691   01:37.914  14 23:09.454   01:37.239  14 23:15.824   01:39.696 

 15 24:38.483   01:37.792  15 24:49.046   01:39.592 



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/811  20.5.2018
* HEC Klub - enduro z.s. * Dob řany * 4.závod seriálu                            

--------------------------------------------------- --
Třída MX2+125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- str. 2

 71  DVO ŘÁK      2T MAREK 222  KARLÍK      2T MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.477   01:59.477   1 02:07.589   02:07.589  
  2 03:41.454   01:41.977   2 04:01.140   01:53.551  
  3 05:22.634   01:41.180   3 05:57.367   01:56.227  
  4 07:01.399   01:38.765   4 07:53.721   01:56.354  
  5 08:40.444   01:39.045   5 09:52.632   01:58.911  
  6 10:19.603   01:39.159   6 11:54.228   02:01.596  
  7 11:59.244   01:39.641   7 13:51.870   01:57.642  
  8 13:38.421   01:39.177   8 15:46.459   01:54.589  
  9 15:18.020   01:39.599   9 17:38.646  >01:52.187 <
 10 16:56.620   01:38.600  10 19:38.309   01:59.663  
 11 18:36.503   01:39.883  11 21:37.781   01:59.472  
 12 20:15.168   01:38.665  12 23:39.073   02:01.292  
 13 21:55.564   01:40.396 
 14 23:32.435  >01:36.871<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 20.5.2018  * 15:11:27 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * MX 2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Jan KADE ČKA Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/811  20.5.2018
* HEC Klub - enduro z.s. * Dob řany * 4.závod seriálu                            

--------------------------------------------------- ------ Start 14:45:09 
Třída MX2+125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

   4  38  41  65  69  77  82  95  96 113 122 144 18 6 269 323  21  71 222
--------------------------------------------------- -------------------------

  1. 144   4  69  96  77 113  41 269  38 122  21 32 3  82  95  71 222 186  65  //
  2. 144   4  69  96  77 269  41  38 113  21 122 32 3  82  95  71 222 186  65  //
  3. 144   4  69  96 269  38 113  41  21  77 122 32 3  82  95  71 222 186  //  65
  4. 144   4  69  96 269  38 113  41  21 122 323  8 2  71  95  77 186  // 222  65
  5. 144   4  69  96 269  38 113  41  21 323 122  8 2  71  95  77 186  // 222  65
  6. 144  69   4  96 269  38 113  41  21 323 122  8 2  71  95  77  // 186 222  65
  7. 144  69   4  96  38 269 113  41  21 323  82  7 1 122  95  // 186 222  65
